
  

w ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 O8 Praha 5

  

 

OBJEDNAVKA č. OK11/eN_ON1 DODAVATEL

„_ Borgis a.s.

lvxdresa prijemce faktury: .

CR - cssz ústředí Slezska 13

Km“ 25 121 50 Praha 2
225 08 Praha 5 „

IČ: 00006963 IC: 00564893

  Bankovní spojení: 10006—127001/0710  

datum objednávky: 29. 11. 2019

Vyřizuje:—
Utvar: 11

Tel.:

E-mailz—
Adresa příjemce zboží]služby: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Objednáváme u vás reklamní prostor k on—line informační kampani pro zaměstnavatele k zavádění

eNeschopenky v rozsahu dle přílohy, která je nedílnou součástí objednávky.

 

 

v Celkem

Produkt cena oe'kem' 21 % DPH k úhradě
bez DPH ..

v Kc

Reklamní prostor 422 188,—— 88 659,48 510 847,48       

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a

účinném znění. Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace

objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a

účinném. Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její

účinnosti. Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno

uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn

uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje:

Di itálně odepsal

Datum: 2019.11.29

14:02:50 +01 '00'

 

ředitelka sekce

 

 

   

 



 

Mediaplán - online kampaň

 

 

 

        
 

 

 

 

 

CPT £1182le gg Z05": i; ""pro“ Km” "RUB“ CENA SLEVA SLEVA GEL-2:31;
SERVER www FORMAT POZICE na: JEDNOTKU ; - :. - < (garance) (garance) CELKEM BEZ DPH

(Kc) ;— " %> ' (000) (000) (Kb) % (KC) (KC)

~. „wii,—_ Skyscrape' Floating 165 v. -— - "„ 550 93 750 3': 57; @1031 55 719

B'anm'vg , Floanng 575 ", - .120 24'. 530 3751- 4—0 5ch 150 938

&&ng _; - , ._x_._4, „',—_ ' Zkz/game; ' Hoahng ‘85 550 101 750 3/ fr“. A38 1'33 63 594

[mp was.-; sermmz'mw, C: ' Brand ng Fioutvng 575 \ .. _ 420 _ i A 241 500 37 Sn -93 563 150 938      

 

  
 

[ 1940 575 500 -253 313 422188
 

 


